
 

          

                                                                                       CONSUN 
                                                                                                             Conselho Universitário 

 
 

RESOLUÇÃO N° 006, DE 21 DE JANEIRO DE 2022 
 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, na sessão de 21 de janeiro de 
2022, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

 

 
R E S O L V E 

 
 

declarar eleitos(as) os(as) Conselheiros(as): 

 
CAUÃ ROCA ANTUNES, 
LILIANE FERRARI GIORDANI, 

NÁDYA PESCE DA SILVEIRA, 
PATRICK VEIGA DA SILVA, 

RAFAEL ARGENTA TAMS e 
RUI PAULO DIAS MUNIZ, 
 

 
para compor a Comissão Especial Mista Paritária CEPE/CONSUN que terá a 
função de acompanhar o retorno das atividades presenciais na UFRGS. 

 
 

 
Porto Alegre, 21 de janeiro de 2022. 

 

 
 

 
 
 

(o original encontra-se assinado) 

CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES, 
Decano, na Presidência do CONSUN. 

 


